
关于注册资本及股东出资比例变更公告 

 根据广发基金管理有限公司(以下简称 "本公司")2014 年度股东会第四次会议决议，本公

司的注册资本由人民币 12000 万元增加至人民币 12688 万元。本公司股东广发证券股份

有限公司认购全部新增注册资本 688 万元。 

  本次变更注册资本后，本公司股权结构为： 

  广发证券股份有限公司出资额为人民币 6488 万元，占注册资本的 51.135%；烽火通

信科技股份有限公司出资额为人民币 2000 万元，占注册资本的 15.763%；深圳市前海香

江金融控股集团有限公司出资额为人民币 2000 万元，占注册资本的 15.763%；康美药业

股份有限公司出资额为人民币 1200 万元，占注册资本的 9.458%；广州科技风险投资有限

公司出资额为人民币 1000 万元，占注册资本的 7.881%。 

  本公司增加注册资本、股东出资比例变更及修改《公司章程》的工商变更手续已于 

2014 年 8 月 12 日办理完毕。 

  特此公告。 

  广发基金管理有限公司 

  2014 年 8 月 15 日 

 


